
Nedělní Chvilka Poezie

Zvlášný škola

Linkeš 

- Splachovací 
Alkoholem ten kdo léčí svoje rány bolavý, 
ráno stejně při svítání život zas ho nebaví. 
Z toho plyne poučení, na co je a na co není. 
- Lidovej léčitel 
Svěřil jsem se léčiteli, že mám bulku na prdeli, 
Podíval se, zamyslel se, vzal kouzelnou hůlku, 
od tý doby už mám pokoj, mám jen jednu půlku. 
- Miláčkovka 
Když tvá dívka nechová se zrovna jak by měla, 
pije, pány provokuje, poblitá je celá. 
Nech ji doma, budeš koukat, jak zábava plyne, 
dříví zanech hezky v kůlně, zkus nařezat jiné. 
- Zandej jí 
Alenku, tu bezesporu pán bůh hojně obdařil, 
když jí vidím, jako by mě vroucí vodou opařil, 

tuhle věc já jednou viděl v zoologický zahradě, 
anebo to taky nosil sám Krakonoš na bradě. 
- Gorily 
Šly gorily po zahradě, shluk svalové hmoty, 
bohužel však obě byly blbý jako boty, 
jako boty bez tkaniček, bicepsy jim lezly z triček. 
- Takovej vůl 
Když si hochu jinej trochu, než jsou všichni kolem, 
nic si z toho nedělej, hned nemusíš být volem. 
Kdyby všichni na světě z jednoho pytle byli, 
tak bychom se přátelé snad k smrti unudili. 
- Minový pole 
Měl jsem kolo jak nový, vjel na pole minový, 
radši bych měl ale sračku, než v játrech přehazovačku. 
- Hloupej Honza 

Než vyrazíš do světa, dám ti jednu radu, 
vem si žrádla raneček, zabráníš tak hladu. 
A kouzelnejm dědečkům vyhýbej se rovnou, 
ti ti všechno sežerou a poradí hovno. 
- Grupáč 
Když se sejde více lidí k erotickým hrátkám, 
nepoznáš v tom chumlu, kdo je otec, a kdo matka. 
Je to lepší nežli spánek, než koláče z poutě, 
hlavně nesmíš hochu milý zůstat sedět v koutě. 
- Nechci chcípnout v pasti 
Stává se, že noční můra k ránu spánek osladí, 
upír, smrťák, příšer fůra, přátelé to nevadí. 
Procitneš v posteli cizí, všechna hrůza rázem zmizí, 
schválně, jak si poradíš ... 
- Blázen 
V hlavě míti zamotáno, stejně večer jako ráno, 
není špatné znamení. 
Může býti hůře třeba, kdybys místo masa, chleba, 
žral drcený kamení. 
- Já jsem já 
Máš-li mysl rozpolcenou, zda jsi mužem, něžnou ženou, 
či snad šutrem v planetě. 
Skončí problém, přijde jiný, všechno jsou to píčoviny, 
seš jen jednou na světě.Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

